
Město Náměšt' nad 	 Objednávka č . SMM 1812018 He 

Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
tel. 	 fax OBJEDNÁVKA 

Jméno Mat.Pis.,s.r.o. 
Adresa Drážní 66 
PSČ  67573 	 Rapotice 
Vyřizuje lnq.Ji ří Matoušek 
Telefon 
IČO 03974162 
DIČ  P3974.l 2... 

Odbě ratel 
(Jméno Město Nám ěš ť  nad Oslavou 

Adresa Masarykovo nám. 104 
PSČ  67571 	 Náměšť  nad Oslavou 
Vyřizuje 

I Telefon - 

IČO 00289965 
lČ  CZ 00289965 

Počet 	Jedn. 	 Popis Cena za jedn. 	CELKEM 

Objednáváme u Vás na základ ě  vaší nabídky 
31.1.2018 pro stavbu 

600 
Dopravní a tech.infrastruktura lokality P řího ří 
v Náměšti nad Oslavou 

zpracování projektové dokumentace pro 
provedení stavby 

Termín: do 31.3.2018 

cena bez DPH 162 000,- Kč  

:cena sDPH 
.ÉLKEI196.o2o,- Kč 	1 

‚ť 	Podrobnosti platby 

Í 
O 	Kreditní kartou 

J 0 	Na účet 

.. Kód banky / Platí do 
------------- 

do 30.4.2018 

Schválení  

1 	Datum 26.2.2018 

J 	 Objedn. Č . 	18/2018 
Zpráva 
Doprava 

Poznámky1pomínk 

7VÍ 



Městský ú řad Náměšt' nad Oslavou, IČ : 00289965 
Pan Lubomír l-Ieczko, investice 
Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

Nabídka na zpracování projektové dokumentace pro provád ění stavby 
(DPS) pro stavbu „ Dopravní a technická infrastruktura pro lokalitu 

Příhoří" v Nám ěšti nad Oslavou 

Zhotovitel: 	Mat.PIS, s.r.o. 
Drážní 66, 675 73 Rapotice 

Zastoupena: 	Ing. Jiřím Matouškem, jednatel 
IČO: 03974162, 	DIC: CZ03974162 
Bankovní spojení: 	Fio Banka, a. s., Č íslo účtu: 

Předmět nabídky 

1. Zpracování projektové dokumentace pro provád ění stavby (DPS), která řeší dopravní 
napojení (místní komunikaci, chodník pro p ěší a parkoviště) a technickou infrastrukturu 
(dešt'ovou kanalizaci, splaškovou kanalizaci, vodovod, plynovod, venkovní osv ětlení) pro 
lokalitu „Přfhoří" S 16 rodinnými domy - RD, 9 řadovými rodinnými domy - kRD a 
dvěma bytovými domy (max. 5 bytů  - BD), 2x obezděného stání pro kontejnery na odpad 
(7+1 rezerva) a d ětské hřiště . 

Stavba bude č leněna na tyto objekty: 
SO 01 Hrubé terénní úpravy 
SO 02 Komunikace a zpevn ěné plochy 
SO 03 Kanalizace dešt'ová 
SO 04 Kanalizace splašková a p řípojky splaškové kanalizace 
SO 05 Vodovod a přípojky vody 
SO 06 Plynovod a p řípojky plynu 
SO 07 Venkovní rozvody NN, není p ředmětem řešení 
SO 09 Venkovní osv ětlení 
SO 10 Přeložka vedení VN, není p ředmětem řešení 
SO 11 Zastřešení kontejnerů  na odpad 
SO 12 Dětské hřiště , 15 x 20 rn, povrch z umě lé trávy s křemič itým vsypem, oplocení 

sportovním pletivem výšky 3,0 m a S jednostranným chodníkem u podélné 
strany hřiště  

SO 13 Sd ě lovací vedení - není p ředmětem řešení 

Dokumentace DSP bude p ředán 6x v tištěné podobě  a ix na CD elektronicky (ve 
formátu pdf). 

Dokumentace ke pro provád ění stavby bude zpracována v souladu se zákonem č . 
183/2006 Sb, vyhlášce č . 499/2006 v platném zn ění. 

Podkladem pro zpracování DSP je dokumentace k územnímu řízení a územní 
rozhodnutí o umístění stavby, dokumentace pro stavební povolení a stavební povolení. 

2. Objednatel se zavazuje v čas předat zhotoviteli jemu dostupné podklady a informace k zajišt ění 
předmětu díla (p řípadně  požadované studie a průzkumy) a uzavřít požadované smlouvy, které jsou 
nutné pro schválení požadované dokumentace. 



Doba pinění 

1. Předání dokumentace pro odsouhlasení, ve dvou kopiích do 8 týdn ů  od podpisu smlouvy o dílo 
nebo závazného objednání, nejpozd ěji však do 4 týdnů  od nabytí právní moci stavebního 
povolení. Do dvou týdn ů  se objednatel vyjád ří k předložené dokumentaci. 

2. Předání dokumentace se zapracovanými p řipomínkami objednatele do 2 týdn ů , s dopiněním do již 
dvou předaných kopií a čtyř  nových kopií + ix elektronicky na CD ve formátu PDF. 

3. V případě, že zhotovitel je v prodlení s piněním termínu p ředmětu díla, má objednatel právo 
požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý 
den prodlení. 

Cena a platební podmínky 

1. Na základ ě  dohody smluvních stran podle § 2 zák. Č . 526/1990 Sb. o cenách ve zn ění 
prováděcích předpisů  MF ČR se sjednává cena díla za dokumentaci pro provád ění stavby (DPS) v 

celkové výši 162 000,- Kč  bez DPH, s DPH ve výši 196 020,- K Č : 

2. Smluvní strany se dohodly na zaplacení smluvní ceny díla formou faktur a to: 
• faktura Č . 1 ve výši 20 %‚ tj. částku ve výši 32 4000,- K č , bez DPH, s DPH ve výši 39 204,-Kč  

po podpisu smlouvy o dílo nebo závazném objednání. 
• faktura č . 2 ve výši 60 %‚ tj. částku ve výši 97 200,- K č  bez DPH, s DPH ve výši 117 610,- K Č  

po předložení dokumentace k odsouhlasení objednatelem. 
• faktura Č . 3 ve výši 20 %‚ tj. Částku 32 400,- K Č , bez DPH, s DPH ve výši 39 204,- K Č  po 

předání odsouhlaseného díla se zapracování p řipomínek objednatele 

V Rapoticích 31. 01. 2018 	
Ing. Ji ří Matoušek 

Jednatel 


